平成 23 年 1 月 7 日

お取引関係各位

株式会社 泰和電器

技術部

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。この度、一部の商品に、絶縁体の色調がグレーよりブラックに変更になります。

お取引関係各部位には、本書面にて変更のご案内を差し上げております。

敬具

 熱硬化性樹脂「ジアリルフタレート樹脂」の色調変更について

１．変更対象機種

   絶縁体の材質がジアリルフタレート樹脂（グレー）を使用している製品

   ※別紙型式表参照

２．変更内容

     材料メーカーの製造設備老朽化により、「ジアリルフタレート樹脂」グレーを製造中止になりま

した。それに伴い、対象機種は、現行グレーより原色／ブラックに変更いたします。

  材料メーカーより、材料特性（絶縁耐圧・強度・トラッキングなど）についての変更はありませ

ん。

                        変更品：ブラック         従来品：グレー

３．変更時期

切り替え時期については、8 ヶ月以上（2011 年 6 月頃）を目安に在庫を確保しており、在庫が

無くなり次第順次切り換えを予定しております。特に従来品（グレー）でのご入り用な場合はご

相談ください。

以上

対象機種一覧

ｺｰﾄﾞｺﾈｸﾀ

(H 型）

H5-260 / H5-260E / H5-360E / H5-2100 / H5-2100E / H-3100E

H5-3100E / H5-2200 /  H5-3200E

単極 H5-1100 / H5-1200 / H5-1300 / H5-1400

RH5-1100 / RH5-1200 / RH5-1300 / RH5-1400

HR5-1100 / HR5-1200 / HR5-1300 / HR5-1400

ﾊﾟﾈﾙｺﾈｸﾀ(M 型) M5-260 / M5-260E / M5-360E / M5-2100

露出型ｺﾈｸﾀ(B 型) B5-260 / B5-260E / B5-360E / B5-2100

ﾊﾟﾈﾙｺﾈｸﾀ(KE 型) KE5-260 / KE5-260E / KE5-360E / KE5-2100 / KE5-3100E /

KEH5-3100E / KE5-3200E / KEH5-3200E / KE5-3300EC

露出型ｺﾈｸﾀ(KR 型) KR5-260 / KR5-260E / KR5-360E  / KR5-2100 / KR5-3100E

KR5-3200E

ﾊﾟﾈﾙｺﾈｸﾀ(CE 型) CE5-260 / CE5-260E / CE-360E / CE5-2100 / CE5-2100E

CE-3100E / CE5-2200

露出型ｺﾈｸﾀ(ER 型) ER5-260 / ER5-260E / ER-360E / ER5-2100 / ER5-2100E

ER-3100E / ER5-2200

ﾊﾟﾈﾙｺﾈｸﾀ(RE 型) RE5-260E / RE-360E / RE5-2100E / RE-3100E

露出型ｺﾈｸﾀ(RC 型) RC5-260E / RC-360E / RC5-2100E / RC-3100E

ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ付き(P 型) HP5-3150E / EP5-3150E / RP5-3150E